BiRa—7F—

SL-SHRCW600 [¥1)75>X450] (fifkHE) 12. 5mm

ftEF: HL =

BRl: RTYULR | THILSEERRE:

560 mm

X ETBHLET A v —1

S=1:2

DDV

5 E L W6x50 25‘ (BIETE)

W=600

ROWZE+ v F
(SUS_#REt 1F#1)

I35 7h—($8x40)

Ty T—

AUEY
SUS304 - EIFEEL

TR _¢4.2

AIHE

X

AHE
Nl

+377mm
—377mm

>z

~+450mm

ZEH:2025.01. 10

10.5

WS v b
SUS304
HR7 v b
EXKEIZR(+
(L=50 /i~ 150P=900)
o
D

=+ 30mm
Z | —30mm

07 |
7]

204.5
Il
I
H

25

35
95

100

5US304 (3. 0t) V E A XK i

38

I—F—MWRIL—L ‘

Ek8)
40 40

ETIILT A Y —
|§ 150 200 s 615

207

B — b

sady b KA ‘

250

Ty

\
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
i
i
|
|
\ 44444444444#7%
200

KAIHER D R ISR IRDETHLET A Y —%
BYFTET,

TR 4.2

XETHETAV—(E, RRIZHRDEVE
Ovy+y bTRFL, 35 —HDImEEEKIC
AYEVROTEEERLES,

2w E 4L (M6 x 50)
TS5 72 Hh—($8x40)

|
i
| SUS304 fEEIFHEL
i

SUS ¢1.5

ELES

# E3 ¥ 2 F R LG9 B A # oY #® I%%

2%

BOR

% R
LIHTEAT 5 BAEH. BHER & BHHAECRE, ENWES) ml1:2 m1:4 |-
DRERFHEREY [ 57 =

#I%E:2017.11.20

1 1 1

I I I I I I I I ] * HEES «  000000000. 000




ZEH:2025.01. 10

#I%E:2017.11.20

— BRl: RTYULR | THILSEERRE: o
L] BRa—F— SL-SHRCW650 [ U735>R450] (fit:k+) 12. bmm - X ETFRLET A v —1{t S=1:2
ftEF: H @< 560 mm
THE ABE
X
> \
Y +402mm
(Rl HE) —427mm
5 E 24 L (M6 x 50) 25 W=650 aop
597 h—(¢8x40) 2L
| ROWE v v F SUS304 L EIF4EL Y
(SUS #REf 174 P
Lo . TR 4.2 +500mm
. 1y Sa— _
= o 7 500mm
— N 10
M+ b
= 1 160 20 SUS304
~ AR b
-+ 30mm
EIkE1% 1+ Z | —30mm
(L=50 i~ 150P=900)
LO|
<
[Ye)
3 — BECST
159
LO)|
1 N
o
8 i S
e B- N
*8 |
§US304 (3.0t) . - . - e | V SRR K i
s HH )
A= F AT L—L :HW 3
|
EkY]
40 40
3 _
450 J 200 20| “\EFMLISY—
— SUS ¢1.5
21) 7|7 VR
o=t
SEPAY’| KA ‘ ‘
| | | i w7
=177 O ST T T T 7T T T T 2 Ve T T T T 7T T T T A V| !
‘ 4 /// ’ 7 7 7 7/ 7/ / / (e A e e e 1 — 8
1IN // // ! // // // // // 7 // | // // | // // // | ﬂ
4 4 // ‘ // // // // // // /’/ // I // // |
| // s L s s s s 7 s | s s ! s v
} 7 . 7 7 7 7 7 7 7 [ 7 ¥ 7 / /| j O]
I, s /‘ s s v v v s (v ! v P 7 i
I i P i i i i i / i L7 i e 7 7 i 100
[ / s ‘ s s s s / s /| v |7 ,/ I
| 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 a ‘
| i s // /7 7 7 7 s i i ‘ /7 /‘/ 7 4 s !
[ S L,,,,JT,,,,L,,,,J ,,,,, P S DA A S A AL | =
| | =
t e i A=A
<A | | |
| | I o
e - S
| | | N
| | 1 Q|
| | ! Py
| | i
| | I
\ \ | v b
| | I 04
Ty TNR—= | | | =
| |
| | I
| |
| |
L |
KN | XEHEO RS CRIRDETHLETA Y —%
= ANNN ‘ ‘ YT
IANNN | ‘ R 342
NN : KHETFILT A —ld, FECRTELE
} NN } | ErS OvsFy bTRIFL, 5 —HOMHEREIC
} \ii} i SUS304 L (T2 L AyEURDTEEEKLET .
N I
! ! | % v E 42l (M6 x50)
} } TS5 T 2 h—($8x40)
\ \ |
HEMUET A v —
SUS ¢1.5
EOELE] = I R ® T % %4 % R ALEES
% L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE NYES=) . . ml1:2 m1:4 o
Hi 1 1 7 X5 =
B %iﬁ%i@%?ﬁ ERERR 4 H & 3 . IZIE§. L.
L I

[

[

[T ]

* HEES «  000000000. 000




ZEH:2025.01. 10

#I%E:2017.11.20

— BRl: RTYULR | THILSEERRE: o
= BRa—F— SL-SHRCW700 [ U735>R450] (fit:k+) 12. 5mm " X ETFRLET A v —1{t S=1:2
ftEF: H @< 560 mm
THE TEE
X
=2
DY) ROW= ¢ v 7 +427mm
25 ‘ (BlETE) =700 (SUS # e (F#4) —477mm
2y Evtal (M6 x50) — aop
TS5 T7 2 Hh—(¢8x40) E -
SUS304 tHEIF4EL P
o) TR 642 +550mm
= & 10 Ty A= X 04 —550mn
Mg+ v b
Q 11 210 20 SUS304
ARy b +30mm
z | _
EXkYI% I+ “ S0mm
(LE50 Tyis~ 150P=900)
o
o ~
< —_
hay — e -1
Lo
N
[=) Lo
2 ™ g
28
SUS304 (3.01) . . . 8 ol VRIA RIS
= |.|.| ~
. v | o=}
I—F—WRIL—L ™
|
|5/47)]
40 40
L 3 —
450 250 20| “\EFMLISv—
— SUS ¢1.5
IVTIS VR
B — b
vaqrk KA | |
| | | I v 7
n——17-——"7 [ N 7T T T T e ST T T T 7T T T T ST T T T T T T T 2 A ST T T T 7T T T T ST T T TN !
‘ // // I/ // // // s s // // // } // /} // // // // ‘ — 8
/| 7 71 e e 7 7 7/ 7/ 7/ 7/ 7 7 7 7 7/ 7/ p
1\ // s s s s s s s s s (3 s | s s s 7 | ﬂ
4 e // ‘ // // // // // // // // /( // ‘ // // // // I
| // 7 1 7 7 7 7 7 7 7 7 7 ‘ 7 ‘ 7 7 7 7 ; P v
} / \/ / s s s s s / / [ / ¥ s s s / j ©
I, s ] s s s s s s s s [ s s s s s i
I i P i i i i i i i i %4 i i e i 7 I 100
’/ 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 /‘ 7 ‘ 7 7 7 7 '
| 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 ‘
| // s ‘// / // // // // // s // | // /\/ // // // , 1
1 S A A S A AR YA A A A DA R AS [ A A L __ 7 i 8
| | =
t : : | A-A
<A | | ;
| | I o
15 T l B ~
| | i =4
| | ‘ <
| | i
| | I
\ \ | b
X | | | D4 _
TNy oN— | | i
| |
| | I
| | p
\ \
L | {
AN I i KRHERD RHHER S I FIADETFHIET A v —%
- = Fii\ | ) Y fHrES,
NN | | NIT ) »
NN ! KETHIETA Y —IE, AKIZHRDEV &
} NN } | aoEy OvsFy bTRIFL, 5 —HOMHEREIC
} \§§} i SUS304 L (T2 L AyEURDTEEEKLET .
N I
! ! | 4w E >4l (M6x50)
} } TS5 T 2 h—($8x40)
\ \ \
ETFHIEDA Y —
SUS ¢1.5
EOELE] = IR R ® I % IH4 % R W LES
" L LTETHAT S BEHEE. BHIEE 3 BEHIEEICRE NYES=) . al:2 mli4 o
5T Ll 7 X5 2
B %iﬁ%i@%?ﬁ ERERR 4 H & 3 . IZIE§. L.
L I
[ T T T [ T T T 7 « wWE&% + 000000000. 000




ZEH:2025.01. 10

#I%E:2017.11.20

— BRl: RTYULR | THILSEERRE: o
. BRa—7— SL-SHRCW750 [21)735>X450] (fif k&) 12. 5mm - X BTFHETAYv—f S=1:2
f£EIF: HL @< 560 mm
AEE AEE
X
» \
‘ DY, W +452mn
(Bl T =) —527mm
25 W=1750
4w E 4L (M6 x 50) oo
F557 2 h—($8x40) ROlE v 7 aisoon AL ~Z
o (SUS #weh I #1) HLEIFEL +600mm
=) TR 4.2 —600mm
M4R+ v b
SUS304
HR 7w b +30mm
Z | —30mm
ExkE12 1+
(LF50 i ~150P=900)
Lo
~|
[Te)
=
~ —
Lo
N
(=] Lo
= 8 2
. _SUS304 (3.0t) . - V RIAK 8
~|
a—F—HAIL—L S
|
Ek8)
40 40
J BETRBED A v —
4 300 20 WS 615
7
wWe— bk
Caf v i KA | |
| | ! “
2Tl R e - 7T il Ay ST T Ty T T T Vol d ZZ i R e I e Fainininil e 7T T v ! 2
| P , s e e s s / / e e L A e e e e e | i 8
7 7 70 s s s s s s / s s s s /
1N // s s s s s (3 0 s s s | ﬂ
4 4 7 ‘ 7/ 7/ 7 7 N 7/ e 7/ 7 Y I
| e s L s s s 77 s | s s s s s Y ! s v
} / [ s s s s / / / s [ s ¥ s s / / j o
.7 s A s s s s [ /| s s s s 4 1
! 7 P / 7 7 7 %4 pa i i 4 7/ 1 100
’, 7 7 7 7 7 7 /‘ 7 ‘ 7 7 7 // 7/ '
| 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 Va 7/ ‘
| // // ‘// // // s s // // // // | // /\/ s s // // // 1
o /,,,,,ﬂ,,,,,/,,,,,J ,,,,, A A DA A v A N P A, ‘4o s DG P i 8
I I =
) I | ! —
\ \ ! A A
<A | | ;
I I I o
5 S [ B =
| | ; 2
l | I N
I I i
I I |
! \ | WAL b
I I |
Ty U= ! ! | -
| |
| | I
I I
I I
L I
N I KAIHER D RIS ISR IRDETHLED A ¥ —%
= hii\ | ) WYFFET,
NN ‘ | TR @47
NN : XEFHLET A v—(&. AECRTEDE
} NN } | Ov5Fy bTRIFL. &5 —HOHEEKIC
} \ii} i SUS304 {E.L (78 L Ay EVROTEEEKLET.
N I
‘ ‘ |8y E Al (6 x50)
} } iﬁ%b‘?yﬁ—(wxm)
| |
SUS ¢1.5
WETEARR i3 E3 ¥ R F & [ Bl # o ® o I%% R BLES
% L LTHTHEAT S BEHEH, BHIR & BHERTCRE NYES=) . . m1:2 asl:4 o
iT Ll 7 R4 =
— %iﬁ%i@%?ﬁ L] 54 B 4 3 . IZIE§. L.
L I
[ [ [ [ [ [ I « @WEFS + 000000000, 000




	シートとビュー
	62213shrcw450-1h-600
	62213shrcw450-1h-650
	62213shrcw450-1h-700
	62213shrcw450-1h-750


